
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARGEŞ        
UAT COMUNA LEREŞTI    
CONSILIUL LOCAL                                                   

  

 
 

        
HOTĂRÂRE 

privind revocarea HCL nr.30/2025  
privind aprobarea angajării domnului Coșcodaru Marius Viorel 

in funcția de asistent personal al persoanei cu handicap grav  

 

Consiliul Local al Comunei Lerești, județul Argeș, întrunit în ședință în data de 15.05.2025 

Analizând 

- cererea nr. 3323/29.04.2025 a domnului Coșcodaru Marius Viorel prin care solicita 
retragerea cererii de angajare înregistrată nr. 2945/07.04.2025, 

- referatul de aprobare al Primarului Comunei Lerești nr. 3592/12.05.2025,  

- raportul de specialitate nr. 3593/12.05.2025, 

- avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Lerești, 

În temeiul art.129 alin.(1), alin.(2), lit. (a),  art.139 alin.(1) și art. 196 alin.(1) lit. (a) din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă revocarea HCL nr.30/2025 privind aprobarea angajării domnului Coșcodaru 
Marius Viorel in funcția de asistent personal al persoanei cu handicap grav. 

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de către Primarul Comunei Lerești, 
județul Argeș. 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință publică prin afișare și va fi comunicată persoanei 
nominalizate la art.1, Primarului Comunei Lerești, Instituției Prefectului - Județul Argeș, D.G.A.S.P.C 
Argeș. 

 

 

PREȘEDINTE, 
 

                               CREȚU GEANINA  

 

AVIZAT, 
SECRETAR GENERAL AL UAT, 

ILEANA SOCEANU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.38/15.05.2025 


